LEISTUNGSMERKMALE
3 stellige LED Anzeige
Aufzeichnung min./max. Druck
Trockene kapazitive Keramikmesszelle
Kleinster Messbereich: 0…50 mbar
Größter Messbereich: 0…60 bar
Unterdruckmessbereiche: bis -1 bar
Temperaturmessung: -20…100°C

Druck
IPTM82 Datenblatt Digitalmanometer
  TYPENSCHLÜSSEL
Kontaktausgang Temperatur
0	 Ohne
1	 1 Kontakt
2	 2 Kontakte
Analogausgang Druck
0	 Ohne
1	 0…10 V 3-Leiter
2	 0…20 mA 3-Leiter
3	 4…20 mA 3-Leiter (*)
Kontaktausgang Druck
0	 Ohne
1	 1 Kontakt
2	 2 Kontakte
Messbereich Druck
Messbereich nach Tabelle
99	 Sondermessbereich
IPTM82
MESSBEREICHE DRUCK
Analogausgang Temperatur
0	 Ohne
1	 0…10 V 3-Leiter
2	 0…20 mA 3-Leiter
3	 4…20 mA 3-Leiter (*)
MESSBEREICHE TEMPERATUR
Messbereiche Code Messbereiche Code
0…50 °C 1 0…50,0 °C J
0…60 °C 2 0…60,0 °C K
0…80 °C 3 0…80,0 °C L
0…100 °C 4 0…100,0 °C M
-20…50 °C A -20,0…50,0 °C N
-20…60 °C B -20,0…60,0 °C O
-20…80 °C C -20,0…80,0 °C P
-20…100 °C D -20,0…100,0 °C Q
Messbereich Temperatur
Messbereich nach Tabelle
9	 Sondermessbereich
Prozessanschluss und Werkstoff
G	 G1/2 unten, ISO 228-1, 1.4404, Schutzrohr 6 Ø
0	 G1/2 links, ISO 228-1, 1.4404, Schutzrohr 6 Ø
R1	 G1/2 rechts, ISO 228-1, 1.4404, Schutzrohr 6 Ø
9	 Sonderausführung
Fühlerlänge
05	 50 mm
10	 100 mm
16	 160 mm
25	 250 mm
andere Längen
auf Anfrage
Prozessdichtung
1	 FPM (Viton), Standard
2	 NBR (Perbuan)
3	 EPDM
Optionen
0	 Pt 1000 Kl. B, Standard
1	 �Pt 1000 Kl. B, Anzeigeumfang 2 digit
2	 Pt 1000 Kl. A
3	 �Pt 1000 Kl. A, Anzeigeumfang 2 digit
(*) �Signalbereich
3,8…20,5 mA
Es sind maximal
3 Ausgänge möglich,
2 Analogausgänge
+ 1 Kontaktausgang
oder
1 Analogausgang
+ 2 Kontakausgänge
Messbereiche
Re